

Årsredovisning

Johan i Västervik AB

559100-7603

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

| Innehåll | Sida |
|--------------------------|------|
| - Förvaltningsberättelse | 2 |
| - Resultaträkning | 4 |
| - Balansräkning | 5 |
| - Noter | 7 |
| - Underskrifter | 7 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Johan Hammarstedt
2025-05-03

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver försäljning av köksrelaterade produkter och hela kök till privatpersoner och företag i Sverige. I mindre utsträckning sker även försäljning av konsultationstjänster, provisionsförsäljning av hus och tjänster inom bygg.

Företaget har sitt säte i Västervik.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

| | 2401-2412 | 2301-2312 | 2201-2212 | 2009-2112 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 8 191 | 6 147 | 6 390 | 1 244 |
| Resultat efter finansiella poster | 280 | 33 | 595 | 295 |
| Soliditet % | 49 | 55 | 35 | 38 |

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% vilket beror på att orderingsången och försäljningen av kök ökat ytterligare under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| - Belopp vid årets ingång | 50 000 | 595 592 | 140 215 | 785 807 |
| <i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i> | | | | |
| - Utdelning | | -150 000 | | -150 000 |
| - Balanseras i ny räkning | | 140 215 | -140 215 | 0 |
| - Årets resultat | | | 235 692 | 235 692 |
| - Belopp vid årets utgång | 50 000 | 585 807 | 235 692 | 871 499 |

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|-----------------------|---------|
| Balanserat resultat | 585 807 |
| <i>Årets resultat</i> | 235 692 |
| <i>Summa</i> | 821 499 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|-------------------------|---------|
| Utdelning | 160 000 |
| Balanseras i ny räkning | 661 499 |
| <i>Summa</i> | 821 499 |

RESULTATRÄKNING

1

| | 2024-01-01 2024-12-31 | 2023-01-01 2023-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 8 191 455 | 6 147 190 |
| Övriga rörelseintäkter | 8 815 | 6 746 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 8 200 270 | 6 153 936 |
| Rörelsekostnader | | |
| Handelsvaror | -6 116 260 | -4 577 850 |
| Övriga externa kostnader | -938 823 | -600 080 |
| Personalkostnader | 2 -830 507 | -800 429 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | -95 590 | -102 102 |
| Övriga rörelsekostnader | -24 893 | -29 161 |
| Summa rörelsekostnader | -8 006 073 | -6 109 622 |
| Rörelseresultat | 194 197 | 44 314 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 82 965 | 0 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 6 350 | 139 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -3 640 | -11 918 |
| Summa finansiella poster | 85 675 | -11 779 |
| Resultat efter finansiella poster | 279 872 | 32 535 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 0 | 150 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 0 | 150 000 |
| Resultat före skatt | 279 872 | 182 535 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -44 180 | -42 320 |
| Årets resultat | 235 692 | 140 215 |

BALANSRÄKNING

1

| | | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------------------------------------------|---|------------------|------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Övriga materiella anläggningstillgångar | 3 | 285 697 | 289 772 |
| <i>Summa materiella anläggningstillgångar</i> | | 285 697 | 289 772 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 4 | 24 500 | 107 000 |
| <i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i> | | 24 500 | 107 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 310 197 | 396 772 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m.m.</i> | | | |
| Färdiga varor och handelsvaror | | 116 540 | 97 567 |
| <i>Summa varulager m.m.</i> | | 116 540 | 97 567 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 512 227 | 525 239 |
| Övriga fordringar | | 40 994 | 31 875 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 57 604 | 58 010 |
| <i>Summa kortfristiga fordringar</i> | | 610 825 | 615 124 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 748 635 | 309 857 |
| <i>Summa kassa och bank</i> | | 748 635 | 309 857 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 476 000 | 1 022 548 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 786 197 | 1 419 320 |

BALANSRÄKNING

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | |
| Aktiekapital | 50 000 | 50 000 |
| <i>Summa bundet eget kapital</i> | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | |
| Balanserat resultat | 585 807 | 595 592 |
| Årets resultat | 235 692 | 140 215 |
| <i>Summa fritt eget kapital</i> | 821 499 | 735 807 |
| Summa eget kapital | 871 499 | 785 807 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Leverantörsskulder | 458 515 | 347 954 |
| Övriga skulder | 447 183 | 278 759 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | 9 000 | 6 800 |
| Summa kortfristiga skulder | 914 698 | 633 513 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 1 786 197 | 1 419 320 |

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Övriga materiella anläggningstillgångar

År

5

Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

510 510

577 220

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

220 000

69 081

Försäljningar/utrangeringar

-252 560

-135 791

Utgående anskaffningsvärden

477 950

510 510

Ingående avskrivningar

-220 738

-167 130

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

124 075

48 494

Årets avskrivningar

-95 590

-102 102

Utgående avskrivningar

-192 253

-220 738

Redovisat värde

285 697

289 772

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden

107 000

107 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar

-82 500

-

Utgående anskaffningsvärden

24 500

107 000

Redovisat värde

24 500

107 000

Not 5 Ställda säkerheter

2024-12-31

2023-12-31

Företagsinteckningar

350 000

350 000

Summa ställda säkerheter

350 000

350 000

UNDERSKRIFTER

Västervik

Johan Hammarstedt

Johan Hammarstedt

2025-04-30